证券代码：600545        证券简称：卓郎智能         公告编号：临 2017-106

卓郎智能技术股份有限公司

关于 2017 年年度业绩预盈公告

本公司及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏，并对其内容真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。

一、本期业绩预告情况

（一）业绩预告期间

2017 年 1月 1日至 2017年 12月 31日。

（二）业绩预告情况

经财务部门初步测算，预计 2017 年年度经营业绩与上年同期相比，将实现

扭亏为盈，实现归属于上市公司股东的净利润 6.01亿到 6.50亿元人民币。

二、上年同期业绩情况

（一）归属于上市公司股东的净利润：-2.28亿元人民币。

（二）每股收益：-0.3374元人民币。

三、本期业绩预盈的主要原因

1、本次重大资产重组完成后，公司主营业务由建筑施工和房地产开发业务

变更为智能化纺织成套设备及核心零部件的研发、生产和销售，公司转型进入高

端装备制造业（详见公司经营范围）。

2、本期业绩预盈受益于下游纺织行业盈利回升驱动纺织企业资本开支意愿

增强，叠加纺织设备逐步进入更新换代期，行业发展通道步入周期复苏向上拐点，

国内政策强力驱动新疆纺织业产能快速集聚，以及消费升级和产业升级双重作用

下推动纺机升级换代需求，公司业务量增长、产品创新、成本控制等多重因素综

合所致。

四、其他说明事项

本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，未经审计。具体准确的财务

数据以公司正式披露的经审计后的 2017 年年报为准，敬请广大投资者注意投资

风险。

特此公告。

 卓郎智能技术股份有限公司董事会

 2017 年 12月 7 日

	baidusnap2